
 ISTITUTO COMPRENSIVO “G. MARCONI -  A. FROSINI” 
  Bastione Thyrion – 51100 Pistoia – Tel. 0573 33236 – Fax 0573 33236               

Codice Fiscale 80008130470 – Codice M.P.I. PTIC829006 

Email: ptic829006@istruzione.it 

 
 

 

 

 
 

 

All’albo on line 

Agli atti 

OGGETTO: PR Toscana FSE+ 2021-2027 – Fondo sociale europeo Plus “Investimenti a 

favore dell’occupazione e della crescita”  

Nomina Commissione per la selezione di esperti interni – per: Avviso pubblico di selezione di 

docenti interni per la realizzazione di attività/laboratori afferenti al PEZ Età scolare anno 

scolastico 2023/2024 Attività PAD 2.f.13. e rivolti agli alunni della Scuola primaria e della 

Scuola secondaria di I grado dell’I.C.” Marconi – Frosini” . 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTO Avviso pubblico di selezione di docenti interni per la realizzazione di attività/laboratori 

afferenti al PEZ Età scolare anno scolastico 2023/2024 Attività PAD 2.f.13. e rivolti agli alunni 

della Scuola primaria e della Scuola secondaria di I grado dell’I.C.” Marconi – Frosini”  prot. n. 

985 del 27/01/2024 

 

 

 

VISTA   VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa, delibera n. 134 del 19.12.2023 (PTOF)  

del Consiglio istituto e delibera del CDI n. 124 del 17/10/2023, delibera n. 33 del 

11/12/2023 del Collegio Docenti ;  

  

 

 

DISPONE 

 

Art.1  

La Commissione giudicatrice per la valutazione delle domande pervenute, per la procedura in premessa, 

è così costituita: 

 Dirigente Scolastico Prof.ssa Claudia Ciocchetti (con funzione di Presidente); 

 Prof.ssa Daniela Pomilla (con funzione di componente); 





 ISTITUTO COMPRENSIVO “G. MARCONI -  A. FROSINI” 
  Bastione Thyrion – 51100 Pistoia – Tel. 0573 33236 – Fax 0573 33236               

Codice Fiscale 80008130470 – Codice M.P.I. PTIC829006 

Email: ptic829006@istruzione.it 

 
 

 Prof.ssa Maria Nuozzi (con funzione verbalizzante); 

 

Art. 2 

I lavori della Commissione giudicatrice saranno svolti con i criteri di ponderazione e i relativi punteggi 

indicati nel Bando; 

 

Tutte le attività della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno con 

l’indicazione degli esperti classificati secondo graduatorie specifiche per figure professionali richieste. 

 

Art. 3 

La prima seduta della Commissione è convocata presso gli Uffici di Presidenza per il giorno giovedì 2 

febbraio 2024 alle ore 10.00 per la valutazione delle domande pervenute. 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Claudia Ciocchetti 
Documento informatico sottoscritto con firma 

digitale ai sensi del D.Lgs 82/2005. L'originale 

informatico è stato predisposto e conservato 

presso ic marconi-frosini in conformità alle regole 

tecniche di cui all'art. 71 del D.Lgs 82/2005. 

 


		2024-02-07T09:47:49+0100
	CLAUDIA CIOCCHETTI




